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Brandinimi

3 } Oispa
Nettosisaltd
180 Gramma

GTIN
06430078912952

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

Tuotenimi

Oispa Quesadilla Carne picante 180g

Toiminnallinen nimi
quesadilla

Saannelty tuotenimi Myyntieran koko
Vehnitortilla mausteisella jauhelihataytteelld 3

Valmistusmaa
Suomi 246

Tavarantoimittajan tuotenumero
1496

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta Kokonaissailyvyysaika avaamisesta
10 Paivaa -

Suussa sulava quesadilla vie makunautinnon uusiin korkeuksiin. Taytamme tortillaletun maukkaalla jauhelihataytteelld, jonka maustamme mm. chililla,
cayennepippurilla, punasipulilla seka valkosipulilla. Koko komeus kruunataan chilimajoneesilla unohtamatta taytteeseen sulavaa juustoraastetta seka raikasta

tomaattia. Lammita quesadilla rapeaksi uunissa, parilalla tai grillissa. Tuote on laktoositon ja voimakassuolainen. Kruunu Herkku — kasin kokattua ruokaa Juvalta,

raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista Kayttéohje
Tortilla (vehn&jauho, vesi, rypsioljy, sokeri, emulgointiaine (E471),
nostatusaineet (E500, E450), suola, happo (E296)), jauheliha 18 %
(naudanliha (Suomi), vesi, jodioitu suola), juustoraaste (pastoroitu maito,
suola, hapate), tomaatti, punasipuli, majoneesi (rapsiéljy, vesi,
kananmunankeltuainen, etikka, sokeri, suola, sitruunamehu (tiivisteesta,
sisaltad sulfiittia), aromi, vari (E160¢)), chilikastike (rapsioljy, tomaattipyree,
glukoosi-fruktoosisiirappi, punaviinietikka, sokerisiirappi, chili, cayennepippuri,
valkosipuli, sipuli, paprika, mustapippuri, kurkuma, suola, sailontaaine (E202),
vari (E120)), salsakastike (tomaatti, tomaattipyree, sipuli, vihrea paprika,
chilipippuri, valkosipuli, juustokumina, cayennepippuri, korianteri, oregano,
limettimehu, maissitarkkelys, punainen paprika, jalapefio), mausteseos
(sarviapila, juustokumina, fenkoli, rosmariini, sittuunamehujauhe), oregano,

Lammita uunissa, parilalla tai grillissa

Sailytysohje
Sailytys alle +6°C

Lampétila Minimi: 2°C Maksimi: 6 °C

chili.
Allergeenit
Gluteeni 0 Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet 0 Kalat ja -tuotteet Maapihkinit ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito (1)
Sisaltaa - Sisaltaa - - - Sisaltaa
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja - ppi ja - Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -tuotteet
- - - tuotteet - - -
Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 1165 Kilojoule, 278 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 15,6 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 3,9 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku fi
Hiilihydraattia 22,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 2,2 Gramma
Proteiinia 11,1 Gramma
Suola 1,25 Gramma
Laktoosi 0,01 Gramma
Pakkausmerkit
e
Valmistusohje
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